ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 146/1999/QĐ.UBNDT
	Sóc Trăng, ngày 26 tháng 10 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH VÀ BỔ SUNG BẢNG GIÁ THU MỘT PHẦN VIỆN PHÍ BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 140/1999/QĐ.UBNDT, NGÀY 04/10/1999 CỦA UBND TỈNH SÓC TRĂNG.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND, ngày 21/06/1994;
- Căn cứ Nghị định số 95/CP, ngày 27/08/1994 của Chính phủ về việc thu một phần viện phí và Thông tư Liên bộ số 14/TTLB, ngày 30/09/1995 của Liên Bộ Y tế- Tài chính - Lao động Thương binh và Xã hội - Ban Vật giá Chính phủ, về việc hướng dẫn thực hiện thu một phần viện phí;
- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay điều chỉnh và bổ sung Bảng giá thu một phần viện phí ban hành kèm theo Quyết định số 140/1999/QĐ.UBNDT, ngày 04/10/1999, cụ thể như sau:
a. Điều chỉnh:
Điểm 4 và 9, mục sản phụ khoa, phần C:
ĐVT: đồng
	STT
	Các dịch vụ
	Quyết định 140/1999/QĐ.UBNDT
	Quyết định 140/1999/QĐ.UBNDT
	Quyết định 140/1999/QĐ.UBNDT
	Điều chỉnh mới
	Điều chỉnh mới
	Điều chỉnh mới

	BV tỉnh
	BV huyện
	TYT xã
	BV tỉnh
	BV huyện
	TYT xã

	4
	Sanh giác hút, sanh ngôi ngược khó, sanh chỉ huy
	80.000
	70.000

	180.000
	170.000

	9
	Sanh thường
	150.000
	150.000
	100.000
	100.000
	80.000
	60.000

b. Bổ sung thêm đối với:
ĐVT: đồng
	Dịch vụ
	BV tỉnh
	BV huyện
	TYT xã

	Test HIV nhanh
	30.000
	30.000

Điều 2: Chánh Văn phòng UBND, Giám đốc Sở Y tế, Sở Tài chánh - Vật giá, Cục thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thị, các cơ sở khám chữa bệnh hệ thống y tế nhà nước và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày 01/11/1999.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- VP. Chính phủ ( Hà Nội )
và Vụ Địa phương II ( TP.HCM ),
- Bộ Y tế,
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh,
- CT & các PCT UBND tỉnh,
- Lưu VP UBND tỉnh
(HC - NC - LT)
	TM. UBND TỈNH SÓC TRĂNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân